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Hatıraların 
Sessizliği
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OLMAZ 

GÖRMEZDEN 

GELDİĞİMİZ

 GERÇEK  

 Kırşehir’de sanat ve eği-
timin geleceğine yön verecek 
önemli bir adım atıldı.
  “Muharrem Ertaş Güzel 
Sanatlar Müzik Ortaokulu İşbirli-
ği Protokolü”, Valilik Makamında 
düzenlenen törenle imzalandı.

 Vali Murat Sefa Demiryü-
rek’in ev sahipliğinde gerçekle-
şen imza törenine, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
ve İl Milli Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen katıldı.

Sanat İçin Güç Birliği
Muharrem Ertaş Güzel 

Sanatlar Müzik Ortaokulu 
işbirliği protokolü imzalandı

KAEÜ’ye Erasmus+ başarısı
KAEÜ’nün 
Erasmus+ 
KA220-HED 

Projesi
 kabul 
edildi

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, Erasmus+ Programı 
kapsamında büyük bir başarıya 
daha imza attı. 2025 yılı 1. 
Dönem Küçük Ölçekli Ortaklık-
lar (KA210) ve İş Birliği Ortak-
lıkları (KA220) proje sonuçları 
açıklandı. 

 Bu kapsamda üniversi-
tenin hazırladığı “Improving EU 
Undergraduates' Climate Chan-
ge Awareness, Sense of Res-
ponsibility and Psychological 
Well-Being” isimli proje, 250 bin 
Euro destek almaya hak kazan-
dı.

 Kırşehir’in Kaman ilçe-
sinde köy içi ve köyler arası yol 
çalışmalarında önemli adımlar 
atılıyor. 
 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, İl Özel 

İdaresi ekipleri tarafından yürü-
tülen çalışmaların hızla devam 
ettiğini belirterek, vatandaşlara 
daha güvenli ve konforlu ulaşım 
imkânı sunmayı hedeflediklerini 
söyledi.

Kaman’da köy 
yolları yenileniyor

Milletvekili Erkan: 
“Köylerimizin yollarını daha 

güvenli ve konforlu hale getiriyoruz”

Belediye
 Meclisi bugün

 toplanacak
 Kırşehir Belediye Meclisi 
Eylül Ayı Toplantısı bugün yapı-
lacak. Kırşehir Belediye Meclisi, 
gündemdeki konuları görüşmek 

üzere 4 Eylül Perşembe günü 
saat 14.00’te Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi Toplantı Salo-
nu’nda toplanacak.

 Kırıkkale Belediye Baş-
kan Yardımcıları Ayşe Özçam ve 
hemşehrimiz Recep Sefer, Zabı-
ta Müdürlüğüne bağlı personel-

leriyle birlikte 2 Eylül 2025 Salı 
günü Kırşehir’e gelerek Zabıta 
Haftası etkinliklerine katıldı.
 

Kırşehir ve Kırıkkale 
Belediyelerinden Örnek İşbirliği

Zabıta Haftası’nda
 kardeş şehir buluşması

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) tarafından New 
York’ta düzenlenecek olan 
“Türkiye’deki Amerika: 1910 
–1970” başlıklı tarihsel dokü-
manter sergi, ilk kez İstan-

bul’da sanatseverlerle buluşa-
cak. Sergi, 4 Eylül 2025 Per-
şembe günü saat 13.30’da İs-
tinye Üniversitesi’nin İstanbul 
Vadi’deki sergi salonunda ger-
çekleştirilecek törenle açılacak. 

“Türkiye’deki 
Amerika: 1910–1970” 

sergisi bugün 
istanbul’da açılıyor

KGK’dan arşiv niteliğinde sergi

2'de

Ejderoğlu 
Kırşehirspor, Türkiye

Kupası’nda
 İlk Sınavına Çıkıyor

Haberi 8'de
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Kaman’da köy yolları yenileniyor
1'den Devam
Milletvekili Erkan yaptığı açıklamada, Ben-
zer Köyü’nde köyiçi birinci kat sathi kapla-
ma çalışmasının tamamlandığını ifade etti. 
 Ayrıca Kaman Benzer – Yeniköy ara-
sında 3 kilometrelik birinci kat ve 6 kilo-
metrelik ikinci kat olmak üzere toplam 9 ki-
lometrelik yol çalışmasının sürdüğünü dile 
getirdi.
 Erkan açıklamasında şu ifadeleri 
kullandı:
 “İl Özel İdaremiz ekiplerimizce; 
Benzer Köyü köyiçi birinci kat sathi kapla-
ma çalışmamız tamamlandı. Kaman Benzer 

– Yeniköy arası 3 km birinci kat, 6 km ikinci 
kat olmak üzere toplam 9 km sathi kapla-
ma çalışmamız ise devam ediyor. 
 Köylerimizin yollarını daha güvenli, 
konforlu ve ulaşılabilir hale getirmek için 
gayretle çalışmaya devam ediyoruz.”
 Bölge halkı, yapılan çalışmalarla bir-
likte ulaşımın daha kolay ve güvenli hale ge-
leceğini belirterek memnuniyetlerini dile ge-
tiriyor. 
 Kaman’da köy yollarında yürütülen 
yatırımların önümüzdeki dönemde de 
devam edeceği bildirildi.
(SEVGİ ER)

Sanat İçin Güç Birliği
1'den Devam
SANAT EĞİTİMİNİN GELİŞİMİNE 
KATKI
 İmzalanan protokol ile, Muharrem 
Ertaş Güzel Sanatlar Müzik Ortaokulu öğ-
rencilerinin akademik ve sanatsal gelişimle-
rinin desteklenmesi, üniversite ve Milli Eği-
tim Müdürlüğü iş birliğiyle çeşitli proje, et-
kinlik ve çalışmaların hayata geçirilmesi 
amaçlanıyor.
 Protokol sayesinde öğrenciler, aka-
demisyenler ve eğitimcilerle daha yakın iş 
birliği yaparak müzik ve güzel sanatlar ala-
nında daha donanımlı bir şekilde yetişme 
imkânına kavuşacak.
VALİ DEMİRYÜREK’TEN DESTEK ME-
SAJI
 Törende konuşan Vali Murat Sefa 
Demiryürek, Kırşehir’in zengin müzik mira-
sına dikkat çekerek, “Bozkırın tezenesi 

Neşet Ertaş’ın izinde, evlatlarımızın sanatsal 
yeteneklerini geliştirmek ve onları geleceğe 
hazırlamak bizim en önemli görevlerimiz-
den biridir. 
 Bu protokol, eğitim ve sanat ala-
nında önemli bir kazanım olacaktır” ifadele-
rini kullandı.
ORTAK HEDEF: KIRŞEHİR’İ SANATTA 
MARKA ŞEHİR YAPMAK
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil ve İl Milli Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen de iş birliği protokolünün, Kırşehir’in 
kültürel değerlerini yaşatmak ve gelecek ne-
sillere aktarmak açısından büyük önem ta-
şıdığını vurguladılar.
 İmzalanan protokol ile Kırşehir’in, 
hem akademik hem de sanatsal anlamda 
Türkiye’nin önde gelen şehirlerinden biri ol-
ması yönünde yeni bir adım atılmış oldu.
(FİLİZ ÖZ)

Belediye Meclisi bugün toplanacak
1'den Devam
Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısında şu 
başlıklar ele alınacak:
 Ağustos Ayı Olağan Meclis Kararla-
rının okunması
 İmar Komisyonu Raporunun görü-
şülmesi
 İmar Komisyonuna havale edilecek 
taleplerin değerlendirilmesi
 Kervansaray Mahallesi 6429 Ada 1 
Parselde bulunan gündüz bakımevi ve kre-

şin kiraya verilmek üzere Encümene yetki 
verilmesi
 Belediye envanterinde bulunan 
arsa vasıflı taşınmazın, Kırşehir Gıda Tem. 
Sos. Tes. Hiz. Elek. Mob. Ltd. Şti.’ne devre-
dilmesi
 Toplantıda alınacak kararların, şe-
hirdeki imar düzenlemeleri, sosyal hizmet-
ler ve belediyeye ait taşınmazların değer-
lendirilmesi açısından önem taşıdığı belirti-
liyor. (MURAT BOR)

“Türkiye’deki Amerika: 1910–1970” 
sergisi bugün istanbul’da açılıyor

1'den Devam
Açılış kurdelesini İstanbul Valisi 
Davut Gül kesecek. 
 Törene KGK üyesi gaze-
tecilerin yanı sıra medya, iş ve 
siyaset dünyasından önemli 
isimlerin katılması bekleniyor. 
 Ayrıca, aynı gün İstinye 
Üniversitesi çatısı altında başla-
tılacak KGK-AB işbirliği Medya-
Lab eğitimi nedeniyle öğrenciler 
de serginin açılışında hazır bulu-
nacak.
NEW YORK ÖNCESİ İLK DU-
RAĞI İSTANBUL
 KGK tarafından, Türkiye 
Cumhuriyeti New York Başkon-
solosluğu ev sahipliğinde ger-
çekleştirilecek “Uluslararası 
Medya Dostluk Ödülleri Töreni” 
öncesinde açılacak serginin ikin-
ci durağı, 13 Eylül’de New York 
Türk Evi olacak.
  İstanbul’daki teşhir, bu 
uluslararası nitelikli serginin ilk 
gösterimi olması açısından ayrı 
bir önem taşıyor.

TARİHSEL BELLEĞE IŞIK TU-
TACAK
 “Türkiye’deki Amerika: 
1910–1970” sergisi, Türk-
Amerikan ilişkilerinin farklı dö-
nemlerine ışık tutacak. Sergi, 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sefer Da-
rıcı’nın özel arşivinden derlenen 
koleksiyonla oluşturuldu. Sergi-
nin küratörlüğünü ise İstinye 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. 
Özgenur Reyhan Güler üstleni-
yor.
 Görsel belgeler, arşiv kü-
pürleri ve nadir objeler aracılı-
ğıyla ziyaretçilere sunulacak 
sergi, 8 Eylül 2025 tarihine 
kadar İstanbul’da ziyaret edile-
bilecek. 
 Yetkililer, serginin Türki-
ye ile Amerika Birleşik Devletleri 
arasındaki ilişkilerin tarihsel ge-
lişimini gözler önüne sermesi 
açısından önemli bir kültürel 
köprü işlevi göreceğini vurgula-
dı. (HABER MERKEZİ)

KAEÜ’ye Erasmus+ başarısı
1'den Devam
AVRUPA ORTAKLI PROJE
Avusturya, Finlandiya ve Ro-
manya’dan üniversitelerin de 
yer aldığı uluslararası ortaklıkla 
hazırlanan proje; Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesini Avrupa dü-
zeyinde temsil etme imkânı su-
nacak. 
 Proje, iklim değişikliği 
farkındalığı, sorumluluk bilinci 
ve psikolojik iyi oluş temaları 
üzerine odaklanarak gençlerin bi-
linçlendirilmesini hedefliyor.
 Çalışma, Prof. Dr. Mutlu 
Pınar Demirci Güler, Prof. Dr. 
Dilek Gençtanırım Kurt ve Prof. 
Dr. Erhan Güneş öncülüğünde 
hazırlandı.

REKTÖR KARAHO-
CAGİL’DEN TEBRİK
 Üniversite Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
proje kabulünün Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi adına büyük 
bir gurur olduğunu vurguladı. 
Karahocagil, projede emeği 
geçen akademisyenleri tebrik 
ederek başarılarının devamını di-
ledi.
 Bu önemli kabul, Ahi 
Evran Üniversitesinin uluslarara-
sı akademik iş birliklerini artıra-
rak, öğrencilerin ve akademis-
yenlerin Avrupa genelinde daha 
güçlü bir şekilde temsil edilme-
sine katkı sağlayacak.
(FİLİZ ÖZ)

Zabıta Haftası’nda kardeş şehir buluşması
1'den Devam
Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu’nu ziyaret eden heyet, iki şehir zabıta 
ekiplerinin katılımıyla ortak bir program ger-
çekleştirdi. 
 Ziyaretin ilk durağında Kırşehir Be-
lediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne gidilerek per-
sonelle buluşuldu, ardından her iki beledi-
yenin zabıta ekipleri ortak saha gezisine 
çıktı.
FOTOĞRAF SERGİSİ AÇILIŞI YAPILDI
 Zabıta müdürlüklerinin işbirliğiyle 
hazırlanan ve saha çalışmalarını konu alan 
fotoğraf sergisinin açılışı Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi’nde saat 14.00’te yapıldı.
  Açılışta konuşan Kırıkkale Belediye 
Başkan Yardımcısı Recep Sefer, “İki kardeş 
şehir olarak Zabıta Haftası’nda bir araya gel-
mekten büyük mutluluk duyuyoruz. 
 Zabıta teşkilatı, kent bilincinin ge-
lişmesinde önemli rol üstleniyor” dedi.
Kırşehir Belediye Başkan Yardımcısı Nâzım 

Köksal ise yaptığı konuşmada, “Zabıta teş-
kilatımız toplumun tüm kesimleriyle 24 saat 
iletişim halinde olan, diğer birimlerle uyum 
içerisinde çalışan önemli bir kurumdur. 
 Başlatılan bu örnek işbirliği, önü-
müzdeki süreçte de devam edecektir” ifa-
delerini kullandı.
ORTAK TOPLANTI VE ZİYARETLER
 Sergi açılışının ardından Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde ortak bir 
toplantı düzenlenerek görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
 Program kapsamında Kırıkkale Be-
lediye Başkan Yardımcıları Ayşe Özçam ve 
Recep Sefer, Zabıta Müdürlüğüne bağlı per-
sonellerle birlikte Belediye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu’nu da ziyaret etti.
 Bu anlamlı buluşma, Kırşehir ve Kı-
rıkkale Belediyelerinin dostane ilişkilerini ve 
işbirliği kültürünü güçlendiren önemli bir 
adım olarak değerlendirildi.
(MURAT BOR)

Kırşehir’de Uyum 
Haftası devam ediyor

Kırşehir’de okul öncesi ve birinci 
sınıf öğrencileri için “Uyum Haftası” başadı

 Kırşehir’de 2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı öncesinde, 
okul öncesi ve birinci sınıfa başlayacak öğrenciler için “Uyum Haf-
tası” programı başladı.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, yeni dönemin heyecanını aileler, öğrenciler ve 
öğretmenlerle birlikte yaşadıklarını ifade etti. Gülşen, “Okul öncesi 
ve ilkokul birinci sınıf öğrencilerimizin okula uyum süreçlerini des-
teklemek amacıyla Bakanlığımız tarafından hazırlanan programlar 
1-5 Eylül tarihleri arasında uygulanacak. Ortaokula başlayacak öğ-
rencilerimizin okul ortamına uyum sağlamaları ve gerekli bilgilere 
ulaşmaları amacıyla yürütülecek çalışmalar ise 8-12 Eylül tarihle-
rinde gerçekleştirilecek” dedi.
 Gülşen, açıklamasının devamında şu ifadelere yer verdi:
“2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı Uyum Haftası ile birlikte yeni dö-
neme hep birlikte adım atmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Sevgili öğ-
rencilerimize, kıymetli ailelerimize ve değerli öğretmenlerimize sağ-
lık, başarı ve mutluluk dolu bir eğitim-öğretim yılı diliyoruz.”
 Uyum haftası sürecinde öğrencilerin okula alışmaları, öğ-
retmenleriyle tanışmaları ve okul ortamına daha kolay adapte ol-
maları hedefleniyor. 
 Program kapsamında sınıf içi etkinlikler, oyun temelli çalış-
malar ve bilgilendirme toplantılarıyla öğrencilerin yeni döneme ha-
zırlanması sağlanacak.
TARİH ARALIKLARI:
1-5 Eylül: Okul öncesi ve ilkokul birinci sınıf uyum programı
8-12 Eylül: Ortaokula başlayan öğrenciler için uyum çalışmaları
Bu uygulama ile öğrencilerin yeni eğitim yılına daha güvenli, bilinçli 
ve hazır bir şekilde başlamaları amaçlanıyor. (FİLİZ ÖZ)

 Otomotiv endüstrisi, ağustos 
ayında 2,7 milyar dolarla en fazla ihraca-
ta imza atan sektör olarak kayıtlara 
geçti.
İstanbul
 Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) verilerine göre, ağustosta toplam 
ihracat geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 0,9 azalışla 21,8 milyar dolar 
oldu.
2025 yılı ağustos ayında mal ihra-
catı 21 milyar 795 milyon dolar ola-
rak gerçekleşti
 Söz konusu ayda sanayi grubu 
sektörlerinden otomotiv endüstrisi 2,7 
milyar dolarlık ihracata imza attı.
  Söz konusu sektörü 2,6 milyar 
dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri, 
1,5 milyar dolarla hazır giyim ve konfek-
siyon sektörü takip etti.
 Ağustos ayında ihracatını en 
fazla artıran sektör, yüzde 97,3 ile sa-
vunma ve havacılık sanayisi oldu.
 Türkiye ihracatının yüzde 
70,6'sını gerçekleştiren sanayi grubunun 
dış satımı geçen ay yüzde 0,6 azalışla 
15,4 milyar dolar olarak hesaplandı.  
 Ağustosta ihracatın yüzde 
12,5'ini oluşturan tarım grubunda yüzde 
3,9'luk düşüşle 2,7 milyar dolarlık, ihra-
catın yüzde 2,4'ünü oluşturan madencilik 
grubunda ise yüzde 0,4'lük yükselişle 
523,8 milyon dolarlık dış satım yapıldı.
En fazla ihracat Almanya'ya
 Geçen ay en fazla ihracat yapı-
lan ilk üç ülke, 1 milyar 595 milyon do-
larla Almanya, 1 milyar 15 milyon dolarla 
Birleşik Krallık, 1 milyar 14 milyon dolar-
la ABD oldu.
 Bu dönemde en çok ihracat ya-
pan ilk 3 kent ise 7,9 milyar dolarla İs-
tanbul, 1,5 milyar dolarla Kocaeli, 1,3 
milyar dolarla Ankara olarak sıralandı.
(AA)

Otomotiv endüstrisi 
ağustosta 2,7 milyar 

dolarla en fazla ihracat 
yapan sektör oldu
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 15 Yaşında Bir Kız, 24 Yaşında Bir Adam ve Toplumsal 
Felç.
 İstanbul Boğaziçi Üniversitesi kampüsünde geçtiğimiz 
gün yaşanan korkunç olay, bir kez daha hepimizi sarsmakla kal-
madı; yıllardır görmezden geldiğimiz bir sosyal çürümenin üze-
rini de artık örtemeyeceğimizi yüzümüze çarptı.
 Eğer 15 yaşındaki bir kız, 24 yaşında bir adam tarafın-
dan vurulabiliyorsa…
 Ve biz bunu “kıskanç sevgili” başlığıyla izliyorsak…
 Sorun ne sadece bireyde ne de tek başına şiddette.
 Sorun toplumsal çürümede.
 Toplum olarak duyarsızlaştığımız, çocuklarımızı savun-
masız bıraktığımız, değerleri değersizleştirdiğimiz noktada baş-
lıyor her şey.
 Üniversite kampüsünde, bir kafede, çekilen silahlar…
 15 yaşında bir kız çocuğunun hayatı karardı.
 Genç bir katil canına kıydı.
 Aileler yıkıldı.
 Toplum, “bir kez daha” sessizliğe gömüldü.
 Ama en kötüsü, bu olaya gösterilen tepkilerdi.
 Kimi sosyal medya yorumlarına bakınca, insanın kanı 
çekiliyor:
 “Bu kız bu tipe nasıl bakmış?”
 “Güzelim kız, yazık etmiş kendine…”
 “Erkek zaten tip değilmiş, boşuna saplantı yapmış.”
 Kimse çıkıp da “Bu bir çocuktu!” demiyor.
 Kimse sormuyor: “15 yaşında sevgili olur mu?”
 Hiç kimse demiyor: “Bu çocuğun ailesi, öğretmeni, çev-
resi neredeydi?”
 Çünkü toplum olarak biz artık duygusal ve ahlaki felcin 
eşiğindeyiz.
 Ülkede Sevgili olmak 13 yaşında normalleşti.
 “Çocuk aşkı” dizilerde reyting rekorları kırıyor.
 16 yaşında evlenmek “çocuk gelin” diye gericilik diye kı-
yamet koparıyor ama 15 yaşında “sevgili” olmak neredeyse öz-
gürlük ilericilik nişanı gibi sunuluyor.
 Burada kimse “aşka düşman” değil.
 Ancak burada konu çocuk.
 Reşit değil.
 Ehliyeti yok.
 Seçme, seçilme, oy kullanamaz.
 O zaman nasıl olur da 24 yaşında bir adamla “ilişki” 
yaşar?
 Bu nasıl normalleştirilir?
 Ve asıl soru: Bu çocuğun buna nasıl izin verilir?
 Aile nerede?
 Evlenmek baskı sayılıyor ama 15 yaşındaki bir çocuğun 
sevgili olması “özgürlük” “ilericilik” olarak pazarlanıyor.
 Oysa çocuk sevgili olmaz.
 Çocuk korunur, eğitilir, büyütülür.
 15 yaşındaki bir çocuk neden kafede çalışır?
 Geçim sıkıntısı mı?
 Aile ilgisizliği mi?
 Peki ya evdeki duygusal boşluk, okulda eksik kalan reh-
berlik, sosyal medyada maruz kalınan içerikler?
 Eğer bir çocuk, yaşından büyük sorunları omuzlamak 
zorunda kalıyorsa; onu yalnız bırakan bizleriz.
 Ailesi, öğretmenleri, çevresi, devleti…
 Sorun ayakta olan düzende.
 Bir çocuğun göz göre göre istismar edilmesine, “sevgi-
li” maskesi altında yönlendirilmesine kimse ses çıkarmamışsa; 
sadece tetiği çeken değil, susan herkes suç ortağıdır.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Mevlid 
Kandili dolayısıyla ya-
yımladığı mesajında, 
bu mübarek gecenin 
tüm insanlık için 
barış, sağlık ve 
huzur getirmesini te-
menni etti.
“Âlemlere Rah-
met Olarak Gön-
derilen Peygam-
berimizi Rahmet-
le Anıyoruz”
 Peygamber 
Efendimiz Hz. Mu-
hammed’in (S.A.V.) 
dünyaya teşrifinin 
tüm insanlığa rah-
met ve huzur getir-
diğini ifade eden 
Erkan, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:

 “Âlemlere 
rahmet olarak gön-
derilen kainatın 
efendisi, en kıymetli-
miz, sevgili Peygam-
berimiz Hz. Muham-
med (S.A.V.)’in dün-
yaya teşrifinin yıl dö-
nümündeyiz. Bu mü-
barek gecenin fey-
zinden nasiplenmeyi 
diliyor, Mevlid Kandi-
linizi tebrik ediyo-
rum.”
“Kandiller Dua Ka-
pılarının Aralandı-
ğı Mübarek Za-
manlardır”
 Milletvekili 
Erkan, kandil gece-
lerinin kardeşlik duy-
gularını güçlendiren, 
gönülleri birleştiren 
ve manevi atmosfe-

riyle topluma huzur 
katan özel günler ol-
duğuna işaret ede-
rek şunları kaydetti:
 “Kandiller ve-
silesiyle dua kapıları-
nın aralanacağına, ül-
kemiz ve İslam 
âlemi için hayırlara 
vesile olacağına ina-
nıyorum.”
“Tüm İslam Âle-
minin Kandilini 
Tebrik Ediyorum”
 Mesajının so-
nunda tüm Kırşehirli 
hemşehrilerinin ve 
İslam âleminin Mev-
lid Kandili’ni tebrik 
eden Erkan, bu ge-
cenin barış, sağlık 
ve huzur getirmesini 
diledi. 
(FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Erkan’dan 
Mevlid Kandili Tebriği

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 in-
ternet sitesi sahibi Murat Sürmeli, Mevlid Kandili dolayısıyla bir kut-
lama mesajı yayımladı.
“Mevlid Kandili Önemli Bir Fırsattır”
 Sürmeli, mesajında Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med’in (S.A.V.) dünyaya teşrifinin tüm insanlığa rahmet, barış ve 
kardeşlik getirdiğini ifade ederek, kandillerin manevi iklimine dik-
kat çekti.
 “Mevlid Kandili, Peygamberimizin ahlakını ve güzel öğreti-
lerini hatırlamak, yaşamımıza tatbik etmek için önemli bir fırsattır” 
diyen Sürmeli, bu özel gecenin anlamına vurgu yaptı.
“Barış, Kardeşlik ve Birlik Vurgusu”
 Sürmeli, sözlerini şu şekilde sürdürdü:
“Bu mübarek gecenin, ülkemize ve tüm İslam âlemine huzur, barış 
ve sağlık getirmesini diliyorum. Manevi değerlerimizi yaşatmak, 
kardeşliğimizi pekiştirmek ve birlik beraberliğimizi güçlendirmek 
adına bu kandillerin önemini unutmamalıyız. Tüm hemşehrilerimi-
zin Mevlid Kandilini en içten dileklerimle kutluyorum.”
“Hayırlara Vesile Olmasını Diliyorum”
 Mesajının sonunda başta Kırşehir halkı olmak üzere tüm 
İslam âleminin Mevlid Kandili’ni tebrik eden Sürmeli, bu mübarek 
gecenin hayırlara vesile olmasını temenni etti. (SEVGİ ER)

Murat Sürmeli,
Mevlid Kandilini 

Kutladı

 Kırşehir'de 
hakkında 26 yıl ke-
sinleşmiş hapis ce-
zası bulunan ve 8 
ilde 75 suç dosya-
sından aranan firari 
yakalandı.
 Kırşehir İl 
Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş, İstihbarat ve 
Terörle Mücadele Şu-
besince oluşturulan 
özel ekip, Kırşehir'in 
yanı sıra Antalya, 
Samsun, Zonguldak, 
Batman, Tekirdağ, 
Bursa ve Adana'da 
75 suç kaydı bulu-
nan B.U'nun yaka-
lanması için çalışma 
başlattı. Ekipler, tek-
nik ve fiziki takip so-
nucu hükümlünün 

kısa süre önce Mer-
sin'e gittiğini tespit 
etti. 
 Bir ikamette 
saklanan B.U, Kırşe-
hir ve Mersin ekiple-
rinin ortak operas-
yonuyla yakalandı.
Üzerinde ruhsatsız 
tabanca ve bir mik-
tar uyuşturucu 
madde ele geçilen 
hükümlü, işlemleri-
nin ardından ceza-

evine teslim edildi.
 B.U'nun "bi-
lişim sistemleri ile 
dolandırıcılık", "ban-
ka hesapları üzerin-
den dolandırıcılık", 
"resmi belgede sah-
tecilik", "nitelikli do-
landırıcılık", "hırsız-
lık" suçlarından 26 
yıl kesinleşmiş ha-
pis cezasıyla arandı-
ğı öğrenildi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 26 yıl kesinleşmiş hapis
cezası bulunan firari yakalandı

 Millî Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, 
“2025-2026 Eğitim 
Öğretim Yılı Eylül Dö-
nemi Mesleki Çalış-
ma Programı” kap-
samında öğretmen-
lere yönelik önemli 
bir konuşma gerçek-
leştirdi. 
 Canlı yayın-
lanan programda 
Bakan Tekin, eğitim 
sistemine dair de-
ğerlendirmelerde bu-
lunarak öğretmenle-
re hitap etti.
Kırşehir’de Öğret-
menlerle Ortak 
İzleme
 Bakan 
Tekin’in gerçekleştir-
diği bu canlı yayın, 
Kırşehir’de de öğret-
menlerin yoğun ilgi-
siyle takip edildi. Kır-
şehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gül-
şen, Şehit Ömer Ha-
lisdemir İmam Hatip 
Ortaokulunda öğret-

menlerle bir araya 
gelerek yayını birlik-
te izledi. Gülşen, öğ-
retmenlerle aynı or-
tamda programı 
takip ederek Bakan 
Tekin’in mesajlarını 
paylaştı.
“Mesleki Gelişime 
Katkı Sağlıyor”
 Yayın süre-
since Bakan Tekin, 
öğretmenlerin mes-
leki gelişim süreçle-
rine yönelik yapıla-
cak çalışmalar hak-
kında bilgi verdi. 
Programın, öğret-
menlerin yeni eğitim 
öğretim yılına daha 
güçlü başlamalarına 
zemin hazırlayacağı 
ifade edildi.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen ise 
programın önemine 
değinerek şunları 
söyledi:
 “Bu tür 
programlar öğret-

menlerimizin mesleki 
gelişimlerine ışık tu-
tuyor. Bakanımızın 
mesajlarını yerinde 
dinlemek ve öğret-
menlerimizle paylaş-
mak bizler için de-
ğerli. Hep birlikte 
daha güçlü bir eği-
tim yılına adım atı-
yoruz.”
Yeni Eğitim Yılına 
Hazırlık
 Mesleki Ça-
lışma Programı kap-
samında yapılan 
yayın, öğretmenlerin 
hem motivasyonunu 
artırdı hem de yeni 
döneme daha hazır-
lıklı başlamaları için 
yol gösterici oldu. 
 Kırşehir’deki 
öğretmenler, prog-
ram sonunda Bakan 
Tekin’in mesajlarının 
kendileri için önemli 
bir rehber olacağını 
ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Bakan Tekin’in Canlı 
Yayını Kırşehir’de 

Öğretmenlerle 
Birlikte Takip Edildi

 Memur-Sen Kırşehir İl Temsilcisi Fatih Mehmet Yavuz, 
Mevlid Kandili dolayısıyla yayımladığı mesajında, bu mübarek ge-
cenin birlik, kardeşlik ve merhamet duygularını tazeleyen müstes-
na bir zaman dilimi olduğuna dikkat çekti.
“Mazlumların Sesi Olmak En Büyük Mirasıdır”
 Yavuz mesajında, Peygamber Efendimiz Hz. Muham-
med’in (S.A.V.) örnek hayatından ilham alınması gerektiğini vurgu-
layarak şu ifadeleri kullandı:
 “Bugün, Efendimizin örnek hayatından ilham alarak; ada-
let, merhamet ve ümmet bilinciyle dünyayı daha yaşanılır kılmanın 
gayretini kuşanmalıyız. Zulmün, adaletsizliğin ve haksızlığın karşı-
sında durmak, mazlumların sesi olmak, onun yolunun en büyük 
mirasıdır.”
Gazze ve Mazlumlar İçin Dua
 Yavuz, mesajının devamında dualarının başta Gazze’de ha-
yatını kaybeden masumlar olmak üzere, dünyanın dört bir yanında 
zulme uğrayan kardeşler için olduğunu belirterek, “İnancımız odur 
ki, mazlumların ahı yerde kalmayacak; sabır, direniş ve dayanışma 
zalimleri mağlup edecektir.” dedi.
Barış ve Adalet Çağrısı
 Memur-Sen ailesi olarak, Peygamber Efendimizin rahmet 
ve adalet çağrısını hayatın her alanına taşımaya devam edecekle-
rini ifade eden Yavuz, Mevlid Kandili’nin insanlık için barış, adalet 
ve kardeşliğe vesile olmasını diledi. (MURAT BOR)

Başkan Yavuz’dan 
Mevlid Kandili Mesajı
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 Hatıraların tümü acıtır insanı; ba-
zıları yaşandığı için, bazıları ise bir daha 
asla yaşanamayacağı için. 
 Zamanın tozlu raflarında duran 
küçük anılar vardır. Bir koku, bir şarkı ya 
da gece yarısı ansızın düşen bir düşünce… 
Hepsi kalbimizin sessiz odalarında yankıla-
nır.
 Eskiden düğün arabalarının arka-
sına bağlanan tenekeler vardı. Çocuklar 
kahkahalarla arabaların peşinden koşar, 
havaya savrulan bozuklukların peşinde 
yere kapanır, sonra hep birlikte gülüşür-
dük. 
 Tenekelerin çıkardığı ses, sokakta 
yankılanır, herkesin yüzüne istemsiz bir gü-
lümseme yayılırdı. Şimdi o sesler yok, o ko-
şuşturmalar yok. Ama belleğimizde hâlâ 
canlı; tıpkı bir film karesi gibi gözümüzün 
önüne gelir.
 Bir bayram sabahı yeni ayakkabı-
ların gıcırtısını hatırlarsın mesela… Soka-
ğın köşesinde bekleyen komşuların “iyi 
bayramlar” deyişini. Çocuk kahkahalarının 
çınladığı, kapı önlerinde bakır leğenlerde 
yıkanan üzüm kokusunun eve yayıldığı 
günleri. 
 Bazen bir rüzgar eser, eski bir 
koku sürükler gelir; o an, tüm çocukluk ha-
tıraları gözünde canlanır. Çiçeklerin arka-
sından gizlice kaçan güneş ışığı, bahçede-
ki salıncağın hışırtısı… Küçük detaylar, 
büyük mutluluklara dönüşürdü.
 “Görünmez bir rüzgâr gibi ses-
sizce dolaşır içimde hisler; sen fark 
ettiğinde, tüm yaralar birden yumu-
şar, kelimeler susar, kalbim kendi 
şarkısını mırıldanır.”
— Birsen Eker
 Sokak lambasının altında oynanan 
saklambaçları düşün… Bir köşe başında 
“ebe” beklerken kalbinin hızla çarpmasını, 
saklanırken nefesini tutmaya çalışmanı. 
Gün batımından sonra eve geç kalan ço-
cuğa kızılmaz, aksine mahalledeki sesler 
ona güven verirdi. 
 Tahta kapının gıcırtısı, komşunun 
pencere perdesinin hafifçe dalgalanması… 
Her ayrıntı bir ritim, bir hatıra oluştururdu. 
Şimdi o sokaklarda sessizlik hâkim; çocuk 
sesleri yerini telefon ekranlarının ışığına bı-
raktı.
 Kış akşamlarını hatırla… Sobanın 
üzerinde kaynayan kestanenin çıtırtısını, 
yanına konmuş demlikteki çayın buharını. 
Aile bireyleri aynı odada toplanır, sohbet 
eder, birbirini dinlerdi. 
 Televizyon varsa bile herkesin ba-
kışları aynı noktada birleşirdi. Şimdi her 
evin içinde ayrı bir ekran, her bakış kendi 
köşesine çekilmiş durumda.

 Ve büyüklerimizin öğütlerini… 
“Azıcık aşım kaygısız başım” derlerdi. 
“Komşu hakkı gözetilmeden huzur olmaz” 
diye nasihat verirlerdi. Kapı önünde soh-
bet etmeyi, selam vermeyi, gönül almayı 
öğretirlerdi. 
 Verilen emeği, yapılan iyiliği ve 
gösterilen sabrı inkar etmemek gerekir. 
Küçük güzellikler, sessizce yapılan iyilikler, 
kadın haklarına saygı ve eşitlik… Bunlar 
hayatın temel taşlarıdır. Zorluklar, hızlı 
akan zaman ve değişen 
 şartlar içinde bazen gözden kaçsa 
da, bu değerler hep kalbimizin rehberidir. 
İyilik yapmak sessiz olmalı; göze sokula-
rak değil. “Bunu ben yaptım” demeye 
gerek yok; iyilik kendi ışığını sessizce 
yayar.
 İşte hatıralar böyledir; bir yanıyla 
gülümsetir, bir yanıyla hüzünlendirir. Dün, 
ağır adımlarla ilerleyen bir yolda sabırla bü-
yürken; bugün koşarcasına geçen günlerin 
içinde nefeslenmeye çalışıyoruz. 
 Hatıralar, sessiz bir şarkı gibidir; 
dinlemeyi bilen için her notasında hem 
hüzün vardır hem de huzur. Rüzgarın esin-
tisiyle yaprakların hışırtısı, sokaktan gelen 
kahkahalar, sobadan yükselen dumanın ko-
kusu… Her biri zamanın içinde saklı birer 
küçük mucize.
 Peki ya sen, bugününü yaşarken 
yarın hatırlayacağın güzellikleri biriktiriyor 
musun? Son zamanlarda ajanda doldur-
mak, güzel anıların bir fotokopisini alıp def-
terine yapıştırmak, gidilen yerleri motivas-
yon sayfasına kaydetmek harika bir yön-
tem. 
 Hatta buna journal da deniyor; 
kendine özel, hatıralarını ve düşüncelerini 
biriktirdiğin bir alan. Çöp sayfası da ekle-
yebilirsin; kötü günleri, unutmak istediğin 
anları oraya yazmak, zihnini hafifletir ve 
değerli anılarını daha berrak görmeni sağ-
lar. 
 Böylece her gün biriktirdiğin anı-
lar, zamanla senin kendi hikayen hâline 
gelir.
 Gözlerden saklanan küçük iyi-
likler, en parlak hatıralara dönüşür. 
Sen hangi sessiz ışıkları yaktın 
bugün? — Birsen Eker

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi, 
2025-2026 eğitim-
öğretim yılından iti-
baren geçerli ola-
cak yeni müfredat 
düzenlemesini ka-
muoyuna duyurdu. 
 Fakülte bün-
yesinde yer alan Ma-
kine, İnşaat, Elekt-
rik-Elektronik ve Bil-
gisayar Mühendisli-
ği bölümlerinin müf-
redatları, çağın ihti-
yaçları ve sektörel 
beklentiler doğrul-
tusunda güncellen-
di.
MÜDEK Sürecine 
Uygun Düzenle-
me
 Fakülte yö-
netiminden yapılan 
açıklamada, müfre-
dat yenileme süre-
cinin MÜDEK akre-
ditasyon çalışmaları 
kapsamında yürü-
tüldüğü belirtildi. 
 Açıklama-
da, mühendislik eği-
timinde kaliteyi ar-
tırmak ve öğrencile-
rin mesleki beceri-
lerini geliştirmek 
amacıyla iç ve dış 
paydaşların görüş-
leri doğrultusunda 
kapsamlı bir düzen-
leme yapıldığı vur-

gulandı.
Açıklamada şu 
ifadelere yer ve-
rildi:
 “2025-2026 
eğitim-öğretim yı-
lından itibaren ge-
çerli olmak üzere 
Makine, İnşaat, 
Elektrik-Elektronik 
ve Bilgisayar Mü-
hendisliği bölümle-
rinin müfredatları 
güncellendi. 
 Öğrencile-
rin mesleki bilgi ve 
becerilerini geliştir-
mek amacıyla, pay-
daşlarımızın öneri-
leri dikkate alınarak 
yeni ders planları 
hazırlandı.”
Yapay Zekâ ve 
Sürdürülebilirlik 
Dersleri Eklendi
 Yeni müfre-
datla birlikte öğren-
cilere teknolojik, 
sosyal ve kişisel ge-
lişim odaklı dersler 
de kazandırıldı. 
Bu kapsamda:
-Yapay Zekâ
-Bağımlılıkla Müca-
dele
-Toplumsal Katkı
-Sürdürülebilirlik
-Kariyer Planlama
dersleri programla-
ra dahil edildi. 
 Böylece öğ-
rencilerin yalnızca 
teknik alanlarda 

değil, aynı zaman-
da toplumsal so-
rumluluk bilinci ve 
gelecek planlaması 
konularında da do-
nanımlı olmaları he-
defleniyor.
Eğitimde Kaliteyi 
Yükseltme Hede-
fi
 Fakülte yö-
netimi, yeni düzen-
lemenin temel ama-
cının mühendislik 
öğrencilerini çağın 
gerekliliklerine 
uygun, yenilikçi ve 
sorumluluk sahibi bi-
reyler olarak yetiş-
tirmek olduğunu 
vurguladı. 
 Müfredat 
değişikliklerinin öğ-
rencilerin hem mes-
leki kariyerlerine 
hem de toplumsal 
katkılarına önemli 
ölçüde yansıyacağı 
kaydedildi.
 Açıklama-
nın sonunda ise, 
“Emeği geçen başta 
Bölüm Başkanlıkları 
ve Müfredat Geliş-
tirme Komisyon 
Üyeleri olmak üzere 
tüm paydaşlarımıza 
teşekkür ederiz.” de-
nilerek sürece katkı 
sağlayan akademis-
yenlere teşekkür 
edildi. 
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi’nden 

Yeni Müfredat 
Düzenlemesi

 Kırşehir İl Müftülüğü, Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından geliştirilen “e-Diyanet” 
mobil uygulamasının hizmete açıldığını du-
yurdu.
 İl Müftülüğü’nden yapılan açıklama-
da, uygulamanın tamamen kurum içi im-
kânlarla geliştirildiği belirtilerek, şu ifadelere 
yer verildi:
 “e-Diyanet Mobil Uygulamamız Ya-
yında! Bilgi İşlem Daire Başkanlığımız tara-
fından tamamen kurum içi imkânlarla geliş-
tirilen e-Diyanet Mobil, vatandaşlarımızın 
doğru ve sahih dini bilgiye tek bir noktadan 
ulaşabileceği yeni nesil dijital platformdur.”
Günlük İbadetleri Kolaylaştıracak
 Uygulamanın, vatandaşların günlük 
ibadetlerini daha kolay yerine getirebilmele-
ri ve dini bilgilere güvenilir şekilde ulaşabil-
meleri için tasarlandığı vurgulandı. Ayrıca Di-
yanet’in dijital hizmetlerinin tek bir noktada 
toplanarak erişilebilirliğin artırıldığı kaydedil-
di.
Uygulamanın İçeriği
 “e-Diyanet” mobil uygulamasında 
kullanıcıların hizmetine sunulan bazı başlık-
lar şu şekilde sıralandı:
-Kur’an
-İbadet
-Namaz Vakti
-Aile
-Hadis
-Fetva
-Yayın
-Kurumsal
Tüm Vatandaşların Hizmetinde
 Hem App Store hem de Google Play 
Store üzerinden ücretsiz indirilebilen uygu-
lamanın, kullanıcı dostu arayüzüyle her ke-
simden vatandaşa hitap ettiği belirtildi.
 Kırşehir İl Müftülüğü, e-Diyanet’in 
sahih dini bilgiye ulaşma noktasında önemli 
bir kaynak olduğunu vurgulayarak, tüm va-
tandaşları uygulamayı kullanmaya davet 
etti. (HATİCE SÜRMELİ)

İl Müftülüğü’nden
 “e-Diyanet” Mobil 

Uygulaması 
Duyurusu

 İYİ Parti 
Genel Başkan Yar-
dımcısı Kevser Oflu-
oğlu, beraberinde Ak-
saray Milletvekili 
Turan Yaldır, Kurucu-
lar Kurulu Üyeleri 
Mustafa Hakan Ünser 
ve Ramazan Kılıç, 
Genel İdare Kurulu 
Üyesi Ali Demir, Kır-
şehir İl Başkanı Nuri 
Araz ve il teşkilatı yö-
neticileriyle birlikte 
Kırşehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nı (KTSO) 
ziyaret etti.
 Ziyarette, 
Kırşehir TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mus-
tafa Yılmaz ile yöne-
tim kurulu üyeleri Ab-
dullah Altuntaş, Fatih 
Altuntaş ve Uğur Bü-
yükşahin de hazır bu-

lundu.
Ekonomik Sorun-
lar ve Çözüm Öne-
rileri Masaya Yatı-
rıldı
 Görüşmede, 
Kırşehir’deki sanayici 
ve iş insanlarının kar-
şılaştığı ekonomik ve 
bürokratik sorunlar, 
sektörel talepler ve 
çözüm önerileri ele 
alındı. 
 Toplantıda, 
yerel ekonominin ge-
lişimi için yapılabi-

lecek çalışmalar üze-
rinde durulurken, 
özellikle yüksek mali-
yetler, istihdam so-
runları ve finansma-
na erişim güçlükleri 
öne çıkan başlıklar 
oldu. İYİ Parti heyeti, 
bölgedeki iş dünyası-
nın sorunlarının Mec-
lis gündemine taşına-
cağını belirterek, 
çözüm için her plat-
formda girişimlerde 
bulunacaklarını ifade 
etti.

Ofluoğlu: “İstişare 
kültürü en büyük 
gücümüz”
 Ziyarette ko-
nuşan Genel Başkan 
Yardımcısı Kevser Of-
luoğlu, şu ifadeleri 
kullandı:
 “İYİ Parti ola-

rak, iş dünyasıyla 
olan temaslarımızı 
önemsiyoruz. Yerelde 
yaşanan sıkıntıları 
dinleyerek çözüm 
odaklı siyaset anlayı-
şımızı sürdürüyoruz.
 İstişare kül-
türü bizim en büyük 

gücümüzdür. Kırşe-
hir’in potansiyelini 
artırmak için hep bir-
likte çalışmalıyız.”
 Başkan 
Yılmaz, ziyaretleri 
için İYİ Parti heye-
tine teşekkür etti. 
(MURAT BOR)

KTSO’da 
İYİ Parti ile 
Yerel Ekonomi 
Zirvesi



 Türkiye Cum-
huriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) Başkanı 
Fatih Karahan, "Para 
Politikası ve Makro-
ekonomik Görünüm 
Toplantıları" kapsa-
mında bugün 
Bursa'da iş dünyası 
ve sivil toplum kuru-
luşlarının temsilcile-
riyle bir araya geldi 
ve Bursa Ticaret ve 
Sanayi Odasında 
sunum gerçekleştir-
di.
 Fatih Kara-
han, reel sektörle 
güçlü bir iletişimleri-
nin bulunduğunu be-
lirterek, 2013 yılın-
dan bu yana farklı 
sektör ve ölçekler-
den firmalar ile yüz 

yüze görüşmeler yap-
tıklarını ve Bursa’da 
bu yıl 117, son 5 
yılda toplamda 1119 
firma ile görüştükle-
rini söyledi.
 Elde edinilen 
nitelikli ve zamanlı 
bilgileri karar alma 
süreçlerinde kullan-
dıklarını aktaran Ka-
rahan, "Konjonktürel 
gelişmelerin yanı 
sıra yapısal sorunlar 
hakkında bilgi edini-
yoruz. 
 İletilen bek-
lenti ve önerileri ilgili 
kamu kurumlarıyla 
paylaşıyoruz. 
 Reel sektör 
temsilcileriyle çift 
yönlü bir iletişim ku-
ruyoruz." diye ko-

nuştu.
 Karahan, 
şokların dezenflas-
yon sürecini bozma-
sına izin vermedikle-
rine dikkati çekerek, 
"Haziran 2024’te baş-
layan dezenflasyon 
süreci kesintisiz 
devam ediyor. 
 Enflasyonun 
yıl sonunda tahmin 
aralığımızın içinde 
kalmasını bekliyo-
ruz." ifadelerini kul-
landı.
"Kira ve eğitim ka-
lemleri hizmet enf-
lasyonunu yukarı 
çekmektedir”
 Ekonomideki 
büyüme devam 
ederken sektörel dö-
nüşümün de görül-

düğüne işaret eden 
Fatih Karahan, fiyat 
istikrarının kalıcı ve 
genele yayılan refah 
artışını sağlayacağı-
nın altını çizdi.
 Karahan, 
toplumsal refaha en 
büyük katkıyı, fiyat 
istikrarını sağlayarak 
sunacaklarını ifade 
ederek, "Fiyat istik-
rarı, yatırım ve üre-
tim ortamını iyileştir-
mektedir." diye ko-
nuştu.
 Finansal pi-
yasalardaki oynaklık-
lara karşın dezenf-
lasyon sürecinin ke-
sintisiz devam et-
mekte olduğuna işa-
ret eden Karahan, 
"Enflasyonda düşüş 

genele yayılarak 
devam etmektedir. 
 Kira ve eği-
tim kalemleri hizmet 
enflasyonunu yukarı 
çekmektedir. " de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.
 Karahan, tü-
ketim talebinin ılımlı 
seyretmekte olduğu-
nu ifade ederek, "Ma-
liyet artışları gerile-
mektedir. 
 Tüketici ve 
firmaların enflasyon 
beklentileri de geri-
leme eğilimine gir-
miştir. 
 Yavaşlayan 
büyüme, ikinci çey-
rekte sanayinin de 
katkısıyla artış gös-
termiştir. 
 İstihdam ar-
tışı hizmetler sektörü 
kaynaklı olmuştur." 
açıklamasını yaptı.
"Faiz indirimleri 
ancak enflasyon 
kontrol altınday-
ken etkili olabilir”
 TCMB Baş-
kanı Karahan, ticari 
kredi tahsili gecikmiş 
alacak oranının ta-
rihsel ortalamasının 
altında olduğunu ve 
karşılıksız çek oranı-
nın temmuz ayında 
tarihsel ortalamasına 
yakın düzeyde oldu-

ğunu vurguladı.
 Konkordato 
talep eden firmaların 
ekonomideki payının 
görece düşük oldu-
ğuna işaret eden Ka-
rahan, "Kredi faizle-
ri, enflasyon ve enf-
lasyon beklentilerin-
den etkilenmektedir. 
 Faiz indirim-
leri ancak enflasyon 
kontrol altındayken 
etkili olabilir." ifade-
lerini kullandı.
 Karahan, 
enflasyon beklentile-
ri iyileştikçe kredi ve 
tahvil faizlerinin ge-
rilemekte olduğunu 
aktararak, "Uzun va-

deli kredilerin payı sı-
kılaşma döneminde 
artmıştır. 
 Cari açıktaki 
düşüş dış finansman 
ihtiyacını azaltmak-
tadır." açıklamasını 
yaptı.
"Sıkı para politi-
kası duruşumuz 
rezervlere olumlu 
yansımıştır”
 Fatih Kara-
han, KKM’de azalış 
devam ederken, TL 
talebinin güçlü sey-
retmekte olduğunu 
belirterek, sıkı para 
politikası duruşunun 
rezervlere olumlu 
yansıdığını söyledi.

 Fiyat istikrarı 
sağlanana kadar sür-
dürülecek sıkı para 
politikası duruşunun 
talepte dengelenme, 
Türk lirasında reel 
değerlenme ve enf-
lasyon beklentilerin-
de düzelme vasıtası 
ile dezenflasyon sü-
recini destekleyece-
ğini belirten Kara-
han, maliye politika-
sının eşgüdümünün 
bu sürece katkı sağ-
layacağını ifade etti.
 Karahan, 
sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Kurul po-
litika faizine ilişkin 
atılacak adımları 

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığından yapılan 
açıklamaya göre, 
forum kapsamında 
Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar ile 
Azerbaycan Enerji 
Bakanı Perviz Şahba-
zov, enerji alanında 
işbirliğinin geliştiril-

mesini öngören 
Forum Protokolü'ne 
imza atacak.
 Türkiye ile 
Azerbaycan, enerji 
alanındaki işbirliğini 
daha da sıkılaştırma-
ya hazırlanıyor. 
 Bu çerçeve-
de, Türkiye-
Azerbaycan 4. Enerji 
Forumu, 4 Eylül'de 

İzmir'de gerçekleşti-
rilecek.
 Forum açılı-
şına Bakan Bayrak-
tar'ın yanı sıra Azer-
baycan Enerji Bakanı 
Perviz Şahbazov ve 
Azerbaycan Cumhur-
başkanının İklim Ko-
nularından Sorumlu 
Temsilcisi ve COP29 
Başkanı Muhtar Ba-

bayev iştirak edecek. 
Forum kapsamında 
iki ülke, heyetler 
arası görüşme de 
gerçekleştirecek.
 Forum, Tür-
kiye ve Azerbay-
can'ın ilgili kamu ve 
özel sektörlerinin ka-
tılımıyla oluşturul-
muş 6 Çalışma 
Grubu ile faaliyet 

gösterecek. 
 "Hidrokar-
bon ve petrokimya", 
"yenilenebilir enerji", 
"elektrik piyasası, 
elektrik dağıtım ve 
iletim", "regülas-
yon", "enerji verimli-
liği" ve "madencilik" 
çalışma gruplarının 
ortaya koyduğu ça-
lışmalar da forumda 
ele alınacak.
 Forumda, çe-
şitli işbirliği faaliyet-
lerine zemin hazırla-
yan bir Forum Proto-
kolü de imza altına 
alınacak.
 Söz konusu 
protokol kapsamında 
taraflar, enerji ala-
nında faaliyet göste-
ren küresel ve böl-
gesel organizasyon 
ve kuruluşlarda işbir-
liğinin ve koordinas-
yonun güçlendirile-
rek sürdürülmesi ko-
nusunda mutabakat 
sağlayacak. (AA)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

enflasyon gerçekleş-
melerini, ana eğilimini 
ve beklentilerini göz 
önünde bulundurarak 
öngörülen dezenflas-
yonun gerektirdiği sı-
kılığı sağlayacak şekil-
de belirleyecektir. 
 Adımların bü-
yüklüğü, enflasyon gö-
rünümü odaklı, top-
lantı bazlı ve ihtiyatlı 
bir yaklaşımla gözden 
geçirilecektir. 
 Enflasyonda 
belirgin ve kalıcı bir bo-
zulma öngörülmesi du-
rumunda tüm para po-
litikası araçları etkili şe-
kilde kullanılacaktır.” 
(AA)

8'den Devam 
 "Asya ve Av-
rupa şampiyonu 
olup dünya şampiyo-
nasında ilk üçe gir-
mek istiyorum.
 Tekerlekli 
paten ilerde olimpik 
bir branş olursa, 
oraya da katılmak is-
terim. 
 Yeni pisti-
mizde ilk yarışımızı 
düzenledik ve dünya 
standartlarındaki bu 
pisti çok beğendik. 
 Paten, ken-
dinizi özgür hissetti-
ğiniz ve her ortamda 
yapabildiğiniz bir 

spor. 
 Türkiye'de 
bu branşın yaygın-
laşmasını ve pistlerin 
çoğalmasını istiyo-
rum."
"Fatih, ikinciliği 
kabul etmeyen bir 
çocuk”
 Antrenör 
Erhan Tuncer de 
sporcusunun çok 
azimli ve yetenekli ol-
duğunu söyledi.
 Fatih'in Tür-
kiye'ye önemli başa-
rılar getireceğine 
inandığını anlatan 
Tuncer, şöyle konuş-
tu:

 "Fatih çok 
yetenekli, hırslı ve 
azimli bir sporcu-
muz. 
 Emeklerimi-
zin karşılığını çok 
kısa sürede veren 
sporcularımdan. 
 Milli takım 
süreci de çok başarı-
lı geçti. 
 Orada da 
bizi gururlandırdı. 
 Fatih ikincili-
ği kabul etmeyen bir 
çocuk. 
 Düzenli ve 
sistemli çalışmayla 
devam ediyoruz. 
 Hedeflerimiz 

tamamen uluslarara-
sı başarı. 
 İlk defa Hol-
landa'da boy göster-
di ve burada da çok 
başarılı oldu. 
 4 kere finale 
kaldı ve madalyayı 
kıl payı kaçırdık. 
 Yurt dışında 
hedefimiz en kısa sü-
rede madalya almak 
ve diğer sporculara 
örnek olmak. 
 Fatih'in Hol-
landa'daki başarısı 
birçok sporcuyu 
ateşlemiş durumda.”
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
 Etkinlik so-
nunda yapılan açık-
lamada, “Yeşilay 
varsa, hayat var!” 

vurgusu yapılar-
ak sağlıklı yaşam 
bilincinin erken 
yaşta kazandırılması-
nın önemi hatırlatıl-

dı. 
 Yeşilay, top-
lumda bağımlılıkla 
mücadelenin yay-
gınlaştırılması için 

çalışmalarına karar-
lılıkla devam ede-
cek.
(HATİCE 
SÜRMELİ) 

8'den Devam
 Fenerbah-
çe'de Arda Güler ve 
Ferdi Kadıoğlu'nun 
ardından Yusuf Akçi-
çek de para kazandı-
ran gençler kervanı-
na katıldı.
 Altyapısın-
dan yetiştiği Fener-
bahçe ile 2 sezondur 
A takımda boy gös-
teren Yusuf, gelişi-
minin ardından dik-
katleri çekmeyi ba-
şardı.
 Avrupa'dan 
da ciddi teklifler alan 
genç oyuncu, 22 mil-
yon avroya Al Hilal'e 

transfer oldu.
 Fenerbahçe 
böylece Arda, Ferdi 
ve Yusuf'tan bonus-
lar ve sonraki paylar 
hariç net 72 milyon 
avro gelir elde etti.
Gençler furyası 
Eljif Elmas'la baş-
lamıştı
 Fenerbahçe, 
Ali Koç döneminde 
ilk yüksek bedelli 
genç oyuncu satışını 
Eljif Elmas ile ger-
çekleştirmişti.
 Genç yaşın-
da düşük bir bonser-
vis bedeliyle sarı-
lacivertlilere katılan 

Eljif Elmas, 2019-
2020 sezonunda Fe-
nerbahçe'nin 16 mil-
yon avroluk bir gelir 
elde etmesini sağla-
mıştı.
 Oyuncuyu 
İtalya'nın önemli ku-
lüplerinden Napoli'ye 
satan Fenerbahçe, 
bu transferle Avrupa 
kulüplerinin radarına 
girmişti.
 Genç yaban-
cıların tercihi oluyor
Fenerbahçe, trans-
ferde sıçrama yap-
mak isteyen potansi-
yelli genç oyuncula-
rın tercihi haline 

geldi.
 Genç oyun-
cu satışlarının yanı 
sıra Vedat Muriç, 
Kim min-jae ve Attila 
Szalai gibi yabancı 
oyuncuları Avru-
pa'nın önemli ligleri-
ne gönderen sarı-
lacivertliler, transfer-
de elini güçlendirdi.

Fenerbahçe, bu sa-
yede Jhon Duran, 
Archie Brown ve Dor-
geles Nene gibi Av-
rupa'nın önemli ku-
lüplerinin ilgi göster-
diği isimlerin tercihi 
oldu. (AA)

Merkez Bankası Başkanı Karahan: Haziran 2024’te 
başlayan dezenflasyon süreci kesintisiz devam ediyor

Yeşilay’dan Gençlere Sağlıklı Yaşam Mesajı

Tekerlekli Paten Milli Takımı sporcusu Fatih 
Özcan, uluslararası başarı için çalışıyor

Fenerbahçe, genç futbolcuların transferinden önemli gelir elde etti

Türkiye-Azerbaycan 4. Enerji 
Forumu bugün İzmir'de başlıyor
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AMBALAJ, SARF MALZEMELERİ VE TEMİZLİK ÜRÜNLERİ MAL ALIMI 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)    : 2025/1381812
1- İdaren�n
1.1. Adı                                     : KIRŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL 
                                                    İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�                        : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası           : 03862131023
1.4. İhale dokümanının
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası                        : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�           : 12.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres                   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR 
                                                    VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı                                     : AMBALAJ, SARF MALZEMELERİ VE TEMİZLİK 
                                                    ÜRÜNLERİ MAL ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı      : Kırşeh�r Beled�yes� Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
                                                    ğünün İht�yaçları Doğrultusunda 86 Kalem (250 Pa-
                                                    ket Küçük Boy Çöp Poşet�, 400 Paket Orta Boy 
                                                    Çöp Poşet�, 800 Kg Jumbo Boy Çöp Poşet� ve Ekl� 
                                                    L�stedek� Muhtel�f Kalemler) AMBALAJ,SARF MAL-
                                                    ZEMELERİ VE TEMİZLİK ÜRÜNLERİ MAL ALIM 
                                                    İHALESİ
                                                    Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
                                                    �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                            : Kırşeh�r Beled�yes� Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
                                                    ğü Depoları
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�          : Malzemeler sözleşme �mzalandıktan sonra 6 ay bo-
                                                    yunca peyder pey olarak tesl�m alınacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�          : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne f�yat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler ta-
rafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken kr�-
terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken kr�-
terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

AMBALAJ, SARF MALZEMELERİ

 VE TEMİZLİK ÜRÜNLERİ MAL ALIMI

ILN02287510

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy başkanlı-
ğında, İl Acil Sağlık Hizmetleri Koor-
dinasyonu (ASKOM) ve Sevk Değer-
lendirme ve Denetleme toplantısı 
gerçekleştirildi.
 İl Sağlık Müdürlüğü’nde ya-
pılan toplantıya müdürlük yönetici-
leri ile birlikte Kırşehir’deki bağlı sağ-
lık tesislerinin yöneticileri katıldı.  
 Toplantıda, il genelinde yü-
rütülen acil sağlık hizmetleri ile sevk 

süreçleri hakkında genel değerlen-
dirmeler yapıldı.
 Katılımcılar, acil sağlık hiz-
metlerinin daha etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi için mevcut du-
rumun analizini gerçekleştirerek kar-
şılaşılan sorunlar, çözüm önerileri ve 
alınması gereken tedbirler üzerine 
istişarelerde bulundu.
  Ayrıca hasta sevklerinin 
doğru planlanması, koordinasyonun 
güçlendirilmesi ve hizmet kalitesinin 

artırılmasına yönelik değerlendirme-
ler de gündeme geldi.
 İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, toplantının sonun-
da yaptığı değerlendirmede acil sağ-
lık hizmetlerinde koordinasyonun 
önemine dikkat çekerek, vatandaş-
ların sağlık hizmetlerinden en hızlı 
ve en doğru şekilde faydalanabil-
mesi için çalışmaların aralıksız sür-
dürüleceğini ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Acil Sağlık Hizmetleri
 Değerlendirme Toplantısı yapıldı

 Bankacılık 
Düzenleme ve De-
netleme Kurumu 
(BDDK), bazı banka-
ların mevzuata aykırı 
şekilde müşterilerin 
gelirlerini olduğun-
dan yüksek göstere-
rek kredi kartı limit-
lerini artırdığını tes-
pit etti. Kurum, usul-
süzlük yapan banka-
lara idari ve para ce-
zaları uygulanacağı-
nı duyurdu.
 BDDK’nın de-
netimlerinde, müşte-
rilerin gerçek gelirle-
rinin çok üzerinde 
beyanlarla kredi 
kartı limitlerinin artı-
rıldığı ortaya çıktı. 
Mevzuata göre bir ki-
şinin kredi kartı limi-
ti, aylık net gelirinin 
dört katını aşamıyor. 
Ancak incelemeler-
de, bu kuralın siste-
matik biçimde ihlal 
edildiği belirlendi.
HAYALİ 
GELİRLERLE 
LİMİT ARTIŞI
 Örneğin bir 
müşterinin aylık geli-
ri 40 bin lira olması-
na rağmen, banka 

sisteminde gelir 120 
bin lira olarak göste-
rilerek kart limiti 260 
bin 800 liraya çıkarıl-
dı. Oysa mevzuata 
göre en fazla 160 
bin lira limit tanımla-
nabilirdi. Bu tür 
“maaş tahmini” ve 
gelir şişirmeleri, va-
tandaşları yüksek 
borç yükü altına 
sokma riski taşıyor.
BANKALARA CEZA 
GELİYOR
 Star’ın ha-
berine göre, usul-
süzlük yapan banka-
lara BDDK tarafın-
dan resmi uyarı gön-
derildi. 
 Kurumun 

açıklamasında, “Ku-
ralları ihlal eden ve 
hileli artış yapan ban-
kalara idari yaptırım 
ve para cezası uygu-
lanacaktır” ifadeleri-
ne yer verildi.
VATANDAŞLARA 
KRİTİK UYARI
 Yetkililer, 
müşterilerin talebi dı-
şında yapılan bu dü-
zenli limit artışlarına 
karşı dikkatli olun-
ması gerektiğini vur-
guladı. Kart sahiple-
rinin bankaların 
mobil uygulamala-
rında yer alan “Kart 
Ayarları” bölümün-
den “düzenli limit ar-
tışı” seçeneğini ka-

patarak bu tür iş-
lemleri engelleyebi-
lecekleri hatırlatıldı.
KIRŞEHİR’DE DE 
VATANDAŞLAR 
RİSK ALTINDA
 Kırşehir’de 
de çok sayıda vatan-
daşın bankaların sun-
duğu otomatik limit 
artışlarına maruz kal-
dığı biliniyor. 
 Uzmanlar, 
özellikle son dönem-
de kredi kartı borçla-
rının hızla arttığına 
dikkat çekerek, va-
tandaşların kendi 
gelir seviyelerinin 
üzerinde borçlan-
maktan kaçınmaları 
gerektiğini ifade edi-

yor. BDDK’nın aldığı 
bu kararın, Kırşehirli 
kart sahiplerinin de 
mağduriyetlerini 
azaltacağı belirtiliyor.
 BDDK’nın at-
tığı bu adım, hem 
bankalara caydırıcı 
bir ceza niteliği taşı-
yor hem de vatan-
daşların kredi kartı 
kullanımında daha 
dikkatli olmaları ge-
rektiğini bir kez 
daha ortaya koyu-
yor. Kırşehir’de yaşa-
yanların da bankala-
rın yaptığı otomatik 
işlemleri düzenli ola-
rak kontrol etmeleri 
büyük önem taşıyor.
(SEVGİ ER)

BDDK’dan bankalara sert uyarı! 
Kırşehir’de de vatandaşlar dikkatli olmalı

 - Antalya'da hakkından 14 ay kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan firari hükümlü, 
Kırşehir'de yakalandı.
 İl Jandarma Komutanlığı Jandarma 
Suç Araştırma Timi ve Çiçekdağı İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, arananların ya-
kalanmasına yönelik çalışma yürüttü.
 Bu kapsamda belirlenen bir adrese 
düzenlenen operasyonda, 6 ayrı "dolandırı-
cılık" suçundan hakkında 14 ay kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan firari hükümlü R.Ş. 
(42) yakalandı.

 Hükümlü, jandarmadaki işlemleri-
nin ardından cezaevine teslim edildi.
KIRŞEHİR (AA)

Antalya'da "dolandırıcılık" suçundan
 aranan hükümlü Kırşehir'de yakalandı

 Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, "Yıllık 
enflasyon oranı 2025 
yıl sonunda Merkez 
Bankası tahmin ara-
lığı olan yüzde 25-29 
ile uyumlu bir pati-
kada gelişmektedir." 
ifadesini kullandı.
Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yıl-
maz, "Yıllık enflas-

yon oranı 2025 yıl so-
nunda Merkez Ban-
kası tahmin aralığı 
olan yüzde 25-29 ile 
uyumlu bir patikada 
gelişmektedir. Önü-
müzdeki günlerde 
güncellenecek olan 
Orta Vadeli Program 
çerçevesinde, bütün-
cül politikalar izlene-
rek enflasyon ile ka-
rarlı ve koordineli 

mücadelemiz devam 
edecektir." ifadelerini 
kullandı.
Enflasyon, ağus-
tosta aylık bazda 
yüzde 2,04, yıllık 
bazda yüzde 
32,95 oldu
 Yılmaz, 
NSosyal hesabından, 
ağustos ayı enflas-
yon verilerine ilişkin 
yaptığı açıklamada, 
yıllık enflasyon ora-
nının 15 aydır kesin-
tisiz düşerek, yüzde 
32,95 olduğunu be-
lirtti. Ağustos ayı enf-
lasyonunun beklenti-
lerin bir miktar üze-
rinde gelmesinde 

zirai don ve kuraklık-
tan etkilenen gıda fi-
yatlarının önemli 
paya sahip olduğunu 
belirten Yılmaz, aylık 
enflasyonun yaklaşık 
üçte birinin bu alan-
dan kaynaklandığını 
bildirdi.
 Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Yıl-
maz, şunları kaydet-
ti: "Yıllık enflasyon 
oranı 2025 yıl so-
nunda Merkez Ban-
kası tahmin aralığı 
olan yüzde 25-29 ile 
uyumlu bir patikada 
gelişmektedir. Önü-
müzdeki günlerde 
güncellenecek olan 

Orta Vadeli Program 
çerçevesinde, bütün-
cül politikalar izlene-
rek enflasyon ile ka-
rarlı ve koordineli 
mücadelemiz devam 
edecektir.
  Beşeri ser-
maye, lojistik, sosyal 
konut, gıda ve enerji 
başta olmak üzere, 
öncelikli alanlarda iz-
leyeceğimiz politika-
lar, verimliliği artırıcı 
yaklaşım, yeşil ve di-
jital dönüşüm süreç-
leri ile dengeli büyü-
meyi sağlarken, de-
zenflasyon sürecini 
desteklemeyi sürdü-
receğiz.” (AA)

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: 
Yıllık enflasyon oranı Merkez Bankası tahm�n

 aralığı �le uyumlu b�r pat�kada gel�şmekte
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 Yeni sezon 
planlaması kapsa-
mında kadrosunu 
önemli isimlerle güç-
lendiren Fenerbah-
çe, aldığı kadar sat-
tığı oyuncularla da 
dikkati çekiyor.
 Başkan Ali 
Koç döneminde ne-
redeyse her sezon 
yüksek bedelli bir sa-
tışa imza atan sarı-
lacivertli kulüp, özel-
likle genç oyuncula-

rın transferinden 
ciddi gelir elde edi-
yor.
 Bu sezon 
kadrosunu Ederson, 
Marco Asensio, Jhon 
Duran, Nelson Se-
medo, Milan Skriniar, 
Dorgeles Nene, Arc-
hie Brown ve Kerem 
Aktürkoğlu gibi yıldız 
isimlerle takviye 
eden Fenerbahçe, 
transferde önemli 
kulüplerinin dikkat-

ini çekmeyi sürdürü-
yor.
 Son olarak 
altyapısından A takı-
ma çıkardığı Yusuf 
Akçiçek'i 22 milyon 
avroya Al Hilal'e gön-
deren Fenerbahçe, 
oyuncu satışından 
gelir elde etmeye 
devam ediyor.
Son 3 sezonda 
gençlerden yük-
sek gelir sağladı
 Fenerbahçe, 

son 3 sezonun her bi-
rinde genç oyuncu-
ların satışından yük-
sek gelir sağladı.
 2023-2024 
sezonunda en büyük 
transfer hamlesini 
Arda Güler ile ger-
çekleştiren sarı-
lacivertliler, genç 
oyuncusunu Real 
Madrid'e gönderdi.
 Fenerbahçe, 
bu satıştan bonuslar 
dışında 20 milyon 

avro bonservis be-
delini kasasına 
koydu.
Arda'yı Ferdi takip 
etti
 Fenerbahçe, 
şu ana kadar en yük-
sek ücretli satışını 
ise Ferdi Kadıoğlu ile 
yaptı.
 Sarı-
lacivertli ekibe genç 
yaşta kazandırılan ve 
gösterdiği perfor-
mans ve gelişimle ta-
raftarların sevgilisi 
haline gelen Ferdi, 
sarı-lacivertli kulü-
bün en yüksek be-
delli satışına imza 
attı.
 Arda 
Güler'in transferin-
den bir sezon sonra 
2024-2025'te Ferdi'yi 
İngiltere'ye 30 mil-
yon avro bonservisle 
gönderen Fenerbah-
çe, ciddi bir gelirin 
sahibi oldu.
Bu sezon Yusuf ile 
önemli gelir ka-
zandı

 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, Gençlik 
ve Spor Festivali kap-
samında açtığı tanı-
tım standıyla gençle-
re sağlıklı yaşamın 
önemini anlattı. Et-
kinlikte bağımlılıkla 
mücadeleye dikkat 
çekildi.
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, Gençlik 
ve Spor Festivali çer-
çevesinde düzenledi-
ği tanıtım etkinliğiy-
le, sağlıklı ve bağım-
sız bir gelecek için 
farkındalık oluştur-
du. 
 Festival ala-
nında kurulan Yeşi-
lay standı, gençlerin 
yoğun ilgisiyle karşı-
laştı.
 Gençlere Ba-
ğımsız Yaşam Çağrısı

Etkinlik boyunca, ba-
ğımlılıkların zararları 
hakkında bilgilendiri-
ci materyaller dağı-
tıldı, uzman gönüllü-
ler gençlerle birebir 
ilgilendi. 
 Yeşilay yet-
kilileri, “Geleceğimi-
zin umut ışığı olan 
gençlerimize, bağım-

lılıklardan uzak, 
özgür ve sağlıklı bir 
yaşam diliyoruz” me-
sajını paylaştı.
Farkındalık ve Bi-
linçlendirme He-
deflendi
 Tanıtım ça-
lışmasında, sigara, 
alkol, madde ve tek-
noloji bağımlılığına 

karşı alınabilecek ön-
lemler detaylı şekil-
de aktarıldı.
 Katılımcılar, 
Yeşilay’ın çalışmaları 
hakkında bilgilendi-
rildi ve gönüllülük fa-
aliyetlerine davet 
edildi.
“Yeşilay Varsa, 
Hayat Var!”

 Kocaeli'nin 
İzmit ilçesinde yaşa-
yan Fatih, henüz 11 
yaşında hobi olarak 
paten kullandığı sıra-
da antrenörü Erhan 
Tuncer'in keşfetme-
siyle profesyonel ola-
rak bu sporla ilgilen-
meye başladı.
 5 yıllık süre-
de Türkiye şampi-
yonluklarının yanı 
sıra mayısta Alman-
ya'da düzenlenen 
Avrupa Kupası'na 
katılan Fatih Özcan, 
28-30 Haziran'da 
ise Hollanda'nın Nij-
megen kentindeki 
"RIT 2025-Radbo-
ud International 
Tournament" orga-
nizasyonlarında ya-
rıştı.
 Hollanda'da 
100 metre sprint 
puan yarışında birin-
ci olan Fatih, 400 
metre sprintte dör-
düncü, 6 bin metre 
eliminator yarışında 
beşinci gelerek genel 

sıralamayı 5. ta-
mamladı.
 Tekerlekli 
Paten Türkiye Şam-
piyonası finali için Ka-
raman'a gelen Koca-
eli Büyükşehir Bele-
diyesi Kağıtspor Ku-
lübü sporcusu Fatih 
Özcan,yarışların ilk 
gününde 17 Yaş Altı 
Erkekler 200 metre 
kategorisinde şampi-
yon olduğunu söyle-
di.
 Ulusal ve 
uluslararası arenada 
ülkesini temsil etmek 

için çaba gösterdiği-
ni belirten Fatih, "Bu 
spora bir hevesle 
başladım ve ilk baş-
larda sahil kenarla-
rında kayıyordum. 
 Şu ana 
kadar iki Türkiye 
şampiyonluğum var. 
 Aynı zaman-
da Hollanda'da dü-
zenlenen RIT 2025-
Radboud Internati-
onal Tournament ya-
rışmasında genel 
klasmanda beşinci 
oldum. 
 Ülkemi tem-

sil etmek çok gurur 
ve mutluluk vericiy-
di." ifadelerini kul-
landı.
Hedefi uluslarara-
sı başarı
 Fatih Özcan, 
kısa sürede çok yol 
aldığını, hedefinin 
uluslararası arena 
olduğunu dile getir-
di.
 Antrenman-
ların yoğun geçtiğini, 
hedeflerine ulaşmak 
için çalıştığını vurgu-
layan Fatih, şunları 
kaydetti:
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 Ziraat Türki-
ye Kupası’nda heye-
can başlıyor. Futbo-
lun Kırşehir’deki 
güçlü ismi Ejderoğlu 
Kırşehirspor, 1. Tur 
mücadelesinde dep-
lasmanda Isparta eki-
biyle karşı karşıya ge-
lecek. 
 Karşılaşma, 
4 Eylül Perşembe 
günü saat 16.30’da 
Isparta Atatürk Şehir 
Stadyumu’nda oyna-

nacak ve futbolse-
verler bu önemli 
maçı A Spor ekranla-
rından canlı olarak iz-
leyebilecek.
Kırşehirspor’un he-
defi kupada ilerle-
mek
 Lig mücade-
lesinin yanı sıra Tür-
kiye Kupası’na da 
büyük önem veren 
Ejderoğlu Kırşehirs-
por, bu karşılaşmayı 
kazanarak hem 

moral bulmak hem 
de kupada üst turla-
ra yükselmek istiyor. 
 Teknik 
heyet, futbolcuları Is-
parta deplasmanına 
özel olarak hazırlar-
ken, takımda yüksek 
motivasyon dikkat 
çekiyor.
 Kırmızı-yeşilli 
ekip, son haftalarda 
sergilediği hırslı 
oyunla taraftarına 
umut verirken, kupa 

karşılaşmasında da 
aynı mücadeleci kim-
liği sahaya yansıtma-
yı planlıyor.
Taraftar ekran ba-
şında olacak
 Kırşehirli ta-
raftarlar için deplas-
manda oynanacak 
bu maç, televizyon-
dan canlı izlenme im-
kânıyla büyük önem 
taşıyor. 
 Futbolsever-
ler, Perşembe günü 

saat 16.30’dan itiba-
ren A Spor ekranla-
rından takımlarının 
kupa mücadelesine 
tanıklık edecek.
Maçın programı
 Tarih: 4 
Eylül 2025 Perşembe
 Saat: 16:30
 Yer: Isparta 
Atatürk Şehir Stad-
yumu
 Yayın: A 
Spor (canlı)
“Kupada ses ge-
tirmek istiyoruz”
 Ejderoğlu Kır-
şehirspor camiası, 
Türkiye Kupası’nı sa-
dece bir yan turnuva 
olarak değil, takımın 
prestijini yükseltecek 
önemli bir fırsat ola-
rak görüyor. 
 Yönetim ve 
futbolcular, alınacak 
her galibiyetin hem 
kulübün adını duyu-
racağını hem de ta-
raftarın desteğini 
daha da artıracağını 
vurguluyor.
 Takım, saha-
dan galibiyetle ayrı-
lıp hem moral ka-
zanmayı hem de ku-
pada ilerleyerek Kır-
şehir’e sevinç yaşat-
mayı hedefliyor.
(MURAT BOR)
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Yeşilay’dan Gençlere 
Sağlıklı Yaşam Mesajı

Tekerlekli Paten Milli Takımı sporcusu Fatih 
Özcan, uluslararası başarı için çalışıyor

Ejderoğlu Kırşehirspor, Türkiye 
Kupası’nda İlk Sınavına Çıkıyor

Fenerbahçe, genç futbolcuların 
transferinden önemli gelir elde etti
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